



~~16,49~~
LE PACK DE 3
11,54
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*
CAFÉ MOULU CLASSIQUE
CARTE NOIRE
3 x 250 g - soit 750 g -
15,39 € le kg



LA BOÎTE
17,99
CAPSULES DE CAFÉ ALUMINIUM
X80 ESPRESSO CLASSIQUE N°7
CARTE NOIRE
440 g - 40,89 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



4,50
LA BOÎTE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
2,97
LA BOÎTE
AVANTAGE CARTE
DEDUIT*
1,53€ SUR VOTRE CARTE
DOSETTES DE CAFÉ
AU LAIT
NESCAFÉ DOLCE GUSTO
16 dosettes - soit 160 g -
28,13 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



~~1,75~~
L'UNITÉ
1,22
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*
BISCOTTES SANS SEL,
SANS SUCRES AJOUTÉS
PASQUIER
300 g - 4,07 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3,40
LA BOÎTE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
2,24
LA BOÎTE
AVANTAGE CARTE
DEDUIT*
1,16€ SUR VOTRE CARTE
CÉRÉALES COCO POPS CHOCOS
KELLOGG'S
550 g - 6,18 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés
en magasin ou sur le drive.



LA BOÎTE
2,89
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*
LE 2^{ÈME} À : **1,15€**
COUNTRY CRISP FRAMBOISES
JORDANS
500 g - 5,78 € le kg
Par 2 (1 kg) : 4,04 € au lieu de 5,78 €
4,04 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés
en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
1,43
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*
LE 2^{ÈME} À : **1€**
CONFITURE DE FRAISES 67% DE FRUITS
PAQUITO
300 g - 4,77 € le kg
Par 2 (600 g) : 2,43 € au lieu de 2,86 €
4,05 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés
en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR